
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

Broj: 101- A149t1g DZS*i_r.
Zenica, 03. 06.201 9. godine

Na osnovu 6lana 64.,,stav 1., tadka (b), 6lana 70. stav 1., 3. i6. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeniglasnik BiH., broj 39114), na Preporuku Komisije za naoavku'uro1, zto-at h-l1g ois oo 03.06.2019. godine,a u skladu sa dlanom 26' i 27 ' Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenicadonosi

o izboru "fr*'rlf# ponuda.a

I
Usvaja se Zapisnik3 ocjgli ponuda sa preporukom za dodjelu ugovora za javnu nabavku broj:716-g14711gDZS od 03'06'2019'.godine u postupiu do$gle rgoro#-r" nabavku predizolovanih cr1-evi i lukova zainvesticiiu rekonstrukcije vodovodne linije u cikvid;;-ipiinvata se preporuka Komisije za nabavke da seugovor zakljudi sa ponudadem:

KONPRO d.o.o. Kakanj
kao najbolje ocijenjeno.m ponudadu, preTa ponudi protokolisanoj pod brojem: 7.16-g005/1g od 2g.05.20.1g.godine, za ponudenu cijenu od 6.932,00 KM, bez ;rju;;t6'iov_r.

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ce se na potpi.lilrrnrrnom ponuda6u KoNpRo d.o.o. Kakanj, u skladusa dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

ciiena ponude iztl'1'ove odluke, nakon provedene 
"]Xrr.i;" 

je umanjena za 19,40% u odnosu na prvobitnoponudenu cijenu izabranog ponuda6a.
Procenat iz prethodnog stava 6e se obracunati kao rabat prilikom ispostavljanja faktura ili 6e se pojedinacnecijene prilikom fakturisanja umanjitiza navedeni procenat. '

Za izvrsenje ove odluke zadutuiese Komis.ija =" nrfYuo", sruzba za pravne, opste i kadrovske poslove teKomercijalna i Finansijska sluZba u preduze6u.

V
ova odluka stupa na snagu danom donosenia i dostavlia se svim ponudacima koji su ueestvovali u postupkujavne nabavke, shodno 6linu 71. stav 2. zakonao iavnirii naorrr.r." (,,s1. glasnik BiH" broj 3gt14.).

VI

3Ji3S#fJ??j:t"d;l:?.:"ffifnici http://www vikze.bat, istovremeno sa upucivanjem ponudadima koji

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 101-691g/1g HKod
33 ??.331%,,t:U:,iStrukom 

o izmjeni odluke 
" 

p"t'"tJ"i,l-[ostupria lavne naoavr<e'orol: roi-iararig'es

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda bez zakljulivanja okvirnogsporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uracunatog pDV-a je g.000,00 KM.
Dana 17'05'2019' goli?: na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavtjivanjem obavjestenja o nabavcibroi: 439-7-1-221-3-39119 i lspravke za obavjestenje o nlo*"i broj: 439-7- 1-221-B-43t19 od 17.05 .2019.godine objavljena je i tenderska dokumentacija.

"*n $il:J}u?#:. 
tenderske dokumentacije bro.l: 713-6s18-2t1e HK od 0e.05.201e. godine upucen je

1. Treasure d.o.o. Zenica

2. FARO d.o.o. Zenica

3. lnter-com d.o.o. Zenica



4. CT-Trade BH d.o.o. Tuzla

Na osnovu lzvje5taja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada od 03.06.2019. godine u
09:42 sati, utvrdeno je da su sljededi ponudadi preuzeli tendersku dokumentaciju i ispravku tenderske
dokumentacije:

1. CT-TRADE BH d.o.o.

2. Energotehnika d.o.o. Doboj

3. Ekapija d.o.o.

4. TD nova Trgovina S d.o.o. Kakanj

5. KONPRO d.o.o.

6. BBS Europe

3. Rok za dostavljanje ponuda je bio 30.05 .2019. godine do 13:00 sati.

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 101-1/19 MS od 03.01.2019. godine.

Komisija za nabavku je dana 03.06.2019. godine direktoru preduze6a dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
716-8147119 DZS od 03.06.20'19. godine iPreporuku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a broj: 7'16-8147-1119
DZS od 03.06.2019. godine, u postupku javne nabavkeza nabavku predizolovanih cijevi ilukova za investiciju
rekonstrukcije vodovodne linije u Crkvicama.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je
utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 5 (pet),

- da su blagovremeno zaprimljeno 5 (pet) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 6 (Sest) ponuda6a je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.

Dana 30.05.2019. godine u 14:00 sati, Komisija je izvr5ila otvaranje pristiglih ponuda u skladu sa 6lanom 63.
Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik BiH, broj: 39114), sadiniv5i o tome Zapisnik o ofuaranju ponuda
(zapisnik u prilogu) i izvr5ila evaluaciju pristiglih ponuda u skladu sa traZenim uslovima u tenderskoj
dokumentaciji.

Komisija je izvr5ila i provjeru ra6unske ispravnosti ponuda.

Nakon ocjene ponuda Komisija je sadinila Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 716-8147119 DZS od 03.06.2019.
godine i provjerom sadrZaja i validnostidokumentacije, utvrdila sljede6e:

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 713-7418-1119 HK -
Nabavka predizlovanih cijevi i lukova za investiciju rekonstrukcije vodovodne linije u Crkvicama, a tokom
preliminarnog pregleda i ocjene prispjelih ponuda, Komisija po dlanu 66. Zakona o javnim nabavkama ("S1.
glasnik BiH", broj: 39114), i 6lanu 17. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("S1.
glasnik BiH", broj: 90114), nije na5la osnovan razlog da izrazi sumnju da je ponudena cijena bilo kojeg
ponudada neprirodno niska.

Ponudad Treasure d.o.o. Zenica nije preuzeo izmjenu tenderske dokumentacije, ali budu6i da n[e bilo
su5tinske izmjene to nije uticalo na ispravnost ponude ovog ponuda6a.

Svi ponucladi su dostavili formalno - pravno ispravne i tehni6ki prihvatljive ponude, te je ugovorni organ
shodno odredbi 61.4. Pravilnika o na6inu kori5tenja e-aukcije navedenim ponudadima zakazao e-aukciju za
dan 03.06.2019. godine, u terminu od 09:00 sati.

Ponude ponudada, prije podetka e-aukcije su:

l.TREASURE d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od9.724,00 KM bez PDV-a

2.ENERGOTEHNIKA d.o.o. Doboj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.g80,00 KM

bez PDV-a

3.CT-TRADE BH d.o.o. Tuzla, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.756,82 KM bez PDV-a

4.TD NOVA TRGOVINA - S d.o.o. Kakanj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.950,00 KM bez PDV-a

5.KONPRO d.o.o. Kakanj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.600,00 KM bez PDV-a



E - aukcija je odrZana u zakazanomterminu.
U e-aukciji ponudadisu mijenjali iznose svojih ponuda.

Kona6ne ponude, nakon zavr5etka postupka e-aukcije su:
1' KoNPRo d'o'o' Kakanj, sa ukupnom ciienom ponude u iznosu od 6.932,00 KM bez pDV-a
2' ENERGoTEHNTKA d.o.o. Doboj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 6.940,00 KMbez pDV-a

3' TD NovA TRGoVINA - s d'o'o' Kakanj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.950,00 KMbez pDV-a

4' Cr-TRADE BH d'o'o' Tuzla, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od g.756,82 KM bez pDV-a
5' TREASURE d'o'o' Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od g.z24,ooKM bez pDV-a
Polazeci od gore n"Y:-d-:lih.konstataclja, a shodno odredbama. 

Trk.?.|?i opStim aktima ugovornog organa,Komisija je ocijenila' prema utvrdenom rrii"ru, ,,.ujrizJ Ji[#, prihvarjivih ponuda/ponu.raea kako srijedi:1' KoNpRo d.o.o. Kakanj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 6.932,00 KM bez pDV-a
2' ENERGoTEHNII(A d'o.o. Doboj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 6.940,00 KMbez pDV-a

3' TD NovA TRGoVINA - s d'o'o' Kakanj, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.950,00 KMbez PDV-a

4' Cr-TRADE BH d'o'o' Tuzla,sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od g.756,g2 KM bez pDV-a
5' TREASURE d'o'o' Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od g.724,00KM bez pDV-a,

te dala preporuku da se ugovor zakljudi sa najuspjesnijim ponudadem KoNpRo d.o.o. Kakanj.

':f;iHill'J#;il:ffiffi1:$s,'=T.i;,?lJti$l$:r,'-":?:,i:E1::T#;:r,'-? nepravirnosti niti propuste u
lz navedenih razlooa' primjenom dlana 64', stav 1., tadka (b). Zakonao javnim nabavkama, odluceno je kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odruke.

DOSTAVLJENO:
1 x Ponudadima
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. i prav. posl
1 x pom.dir.za tehn.posl.
1 x Pom. dir.za razvo) i invest.
1 x Komercijalna sluZ-ba
1 x Tehnicka sluZba
3xelanovimaKomisiie
'l x Sekretar Komisiie
l xala

/(odouod i

'/*r
3

t zENlcA B.

k".9

Direktor:

a
J

satic emir3ipLiiffi.


